RESOLVE:
 
Art.   1º   -   CONCEDER a Conselheira MADALENA GOMES DE LIMA SANTOS, ocupante do

cargo de PRESIDENTE CMS, da SEMUSA, desta Administração Municipal, 03 (três) diárias no valor total de
R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais),   de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022,
totalizando um montante de R$ 1.500,00(Mil e quinhentos reais),   no período de 03/11/2024 a
06/11/2024, onde o mesmo se deslocará a Ariquemes com o objetivo de Workshop Educação Permanente
para conselheiros e lideranças sociais para o controle social.

Parágrafo Único -  Usando como meio de Transporte: Onibus